
i 

 

 

SUPERSEKTOR  

 19. října 2017 13:35  

 

Potvrzení objednávky IJV1910/084/17 

Vážená paní ………… 

tímto potvrzujeme přijetí Vaší objednávky číslo IJV1910/084/17 

Vámi objednané zboží je zakázková výroba, tzn. že zboží, které lze barevně modifikovat 

je vyráběno na zakázku, není tedy vedeno skladem, ale je zadáváno do výroby dle konkrétních objednávek a 

požadavků kupujícího. 

Zboží bude fakturováno na platbu předem v listopadu 2017. 

Termín dodání zboží leden 2018. 

Postup převzetí zboží: 

Při dovozu zboží si zkontrolujte obsah zásilky ihned před dopravcem-řidičem a to i v případě, že obal nebude jevit 

známky poškození. 

Pozornost věnujte hlavně mechanickému poškození, které mohlo vzniknout během přepravy (např. uštíplý roh, 

prasklina, vryp ušpinění, protržení látky atd.) 

V případě, že Vám přepravce či náš řidič rozbalení nebude chtít umožnit, zboží nepřebírejte. 

DOPORUČUJI ROZHODNĚ NEPODEPISUJTE PŘEDÁVACÍ LIST, POKUD NEMÁTE ZBOŽÍ 

ODKONTROLOVANÉ, ŘIDIČ MUSÍ POČKÁ T! 

Ve chvíli kdy převezmete a nezkontrolujete si s řidičem, tomu podepíšete potvrzení o převzetí v pořádku, tak na 

pozdější reklamace způsobené přepravou nelze brát ohled. 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

www. super sektor, cz 

tel.  

Upřesnění či dotazy k Vaší objednávce zasílejte výhradně na e-mail: infoCcysupersektor. cz !! 

Židle IMPULS A moření přírodní, koženka zelenkavá 5109 1 ks cena 3420,- Kč 40 ks cena 136 800,- Kč. Doprava 

zdarma. 

Celková cena za zboží včetně DPH činí 136 800,- Kč. 

Dodací a fakturační adresa : Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, p.o.  

Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 



2 

 

 

kontak - paní, 

Telefon: 

 E-mail:  

Orlická 1 

400 11 Ústí nad Labem 

IČO : 44 555 270 


